Волгоградская  область

Палласовский  муниципальный  район

Степновский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11. 2014  года                            п.Вишнёвка                                           № 21/3

          Рассмотрев решение Палласовской районной Думы от 18.11.2013 года № 13/5 «О передаче жилого дома и земельного участка в собственность Степновского сельского поселения», руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степновского сельского поселения,  Степновский сельский Совет

Р Е Ш И Л:

Принять из муниципальной собственности Палласовского муниципального района в собственность Степновского сельского поселения жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу: Волгоградская область, Палласовский район,  Вишневка, ул. Садовая, 7/2.

Глава  Степновского

сельского поселения                                                                       О.В. Шувалов
Рег. № 38/2014 г.
О принятии жилого дома и земельного участка   в собственность Степновского сельского поселения